

Livestock Bioenergy ApS

Tornumvej 15, 6660 Lintrup

CVR-nr. 43 26 54 23

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent:

.....
Erik Fabricius Mansig

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Livestock Bioenergy ApS
Adresse, postnr. by	Tornumvej 15, 6660 Lintrup
CVR-nr.	43 26 54 23
Stiftet	3. maj 2022
Hjemstedskommune	Vejen Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Charlotte Roepstorff Lawaetz Arhning, formand Claus Bertram Sommer Thomsen, næstformand Peter Mamsen John Hansen
Direktion	Erik Fabricius Mansig

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at undersøge og udvikle et produktionsapparat til produktion og salg/distribution baseret på vedvarende kuldioxid fra biogasproduktion eller lignende virksomheder med vedvarende brint, der enten produceres i egen regi eller indkøbes, samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 14 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 51 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har i 2023 gennemført de forventede aktiviteter til af grøn metanolproduktion fra biogas. Selskabet forventes som konsekvens heraf at have begrænset aktivitet i 2024. Ledelsen i selskabet vil i løbet af 2024 vurdere om nye aktiviteter skal startes op eller om selskabet skal lukkes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2022 8 mdr.
	Bruttotab	-16.098	-12.828
	Finansielle omkostninger	-994	-393
	Resultat før skat	-17.092	-13.221
	Skat af årets resultat	3.550	2.900
	Årets resultat	-13.542	-10.321
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-13.542	-10.321
		-13.542	-10.321

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	0	2.900
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.450	0
		<u>6.450</u>	<u>2.900</u>
	Likvide beholdninger	54.687	170.779
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.137</u>	<u>173.679</u>
	AKTIVER I ALT	<u>61.137</u>	<u>173.679</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	6.137	19.679
	Egenkapital i alt	<u>51.137</u>	<u>64.679</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	99.000
		<u>10.000</u>	<u>109.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>109.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>61.137</u>	<u>173.679</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	19.679	64.679
Overført via resultatdisponering	0	-13.542	-13.542
Egenkapital 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>6.137</u>	<u>51.137</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Livestock Bioenergy ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtaget tilskud og bidrag i forbindelse med projekter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne tilskud, som indtægtsføres i takt med afholdelse af de omkostninger, som tilskuddet skal dække i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med ApS Gammelmark 20 som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

5 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
LINKOGAS A.M.B.A.	Vejen	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bertram Sommer Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Livestock Bioenergy ApS

Serienummer: 3147d99a-027c-4735-a8c7-ea1f511afb14

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-08 08:34:08 UTC



Anne Charlotte Roepstorff Lawaetz Arnhung

Bestyrelse

På vegne af: Livestock Bioenergy ApS

Serienummer: 498f72a5-99a2-4d5e-917d-9e3fa62841ee

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-08 09:34:47 UTC



Erik Fabricius Mansig

Direktion

På vegne af: Livestock Bioenergy ApS

Serienummer: 2e02ac64-cc5a-4dfc-b2e1-7eac56ac58c6

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-08 14:24:10 UTC



Erik Fabricius Mansig

Dirigent

På vegne af: Livestock Bioenergy ApS

Serienummer: 2e02ac64-cc5a-4dfc-b2e1-7eac56ac58c6

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-08 14:24:10 UTC



Peter Mamsen

Bestyrelse

På vegne af: Livestock Bioenergy ApS

Serienummer: e428a4d5-ae6a-4d34-a10f-e51eb10618a7

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-04-08 17:34:20 UTC



John Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Livestock Bioenergy ApS

Serienummer: 53e24ac5-3218-4914-9bb8-73bc23033c13

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-04-10 10:20:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 68NZN-1UJMF-5J5VZ-7WK6C-YLQ0G-VA310

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Gjør Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8486a723-d1fa-4b3f-85c0-8d161774e9c8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-10 10:39:17 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-10 11:47:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**